國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳婉萍
聯絡電話：03-5712121　分機：50143
電子郵件：wanping@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月9日
發文字號：陽明交大教發字第1140044747號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理114年度教學實踐研究區域基地計畫「教學實踐
研究計畫撰寫工作坊」活動資訊，敬邀貴校教師報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭計畫期望透過區域基地模式，健全跨校教師發展支持

網路，提升教師教學研究能量和教學品質，建構跨校教師
專業知能。

二、活動資訊：
(一)活動名稱：教學實踐研究計畫撰寫工作坊。
(二)活動時間：114年10月27日（一）12：20-17：00。
(三)活動形式：以實體工作坊進行，不開放線上參與。
(四)活動地點：和選旅風起廳（新竹市大學路16號1F）。
(五)講者：黃琴扉教授（國立高雄師範大學科學教育暨環境

教育研究所）。
(六)參加對象：全臺大專校院教師。
(七)報名方式：即日起至1 1 4年 1 0月 2 2日，於連結

https://forms.gle/ZejCzXgJsZtikk7g6報名。
(八)招收人數：20名。
(九)研習證明：全程參與並完成簽到者，活動結束後核發電

子式研習證明。
三、本案聯絡人：本校教務處教學發展中心吳婉萍助理，電

話 ： 0 3 - 5 7 1 2 1 2 1 分 機 5 0 1 4 3 ， E - m a i l ：
w a n p i n g @ n y c u . e d u . t w

正本：各公私立大專校院
副本：財團法人高等教育評鑑中心基金會、教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)